
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 6

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR VÝSTAVBY
 

Č.J.: MCP6 064081/2017 V Praze dne: 27. 7. 2017

SPIS. ZN.: SZ MCP6 058575/2017/OV/Fr

Značka: D—360/Suchdol

Vyřizuje: Frayerová Eva

Kontaktní spojení: tel. 220 189 806 / efrayero@praha6.cz

Referentské č.:

Příloha:

SOUHLAS

S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU

Odbor výstavby Úřadu m. ě. Praha 6, jako Stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona č.

183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozděj ších předpisů (dále jen "Stavební

zákon") a podle vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve znění

pozděj ších předpisů, posoudil Ohlášení stavebmho záměru podle § 105 a § 106 odst. 1 stavebnfllo zákona,

které dne 3.7.2017 podala

Městská část Praha-Suchdol, IČO 00231231, Suchdolské nám. 734/3, Praha-Suchdol, 165 00

Praha 620,

kterou zastupuje Blanka Lauterbachová, IČO 47584297, Navigátorů 604/37, Praha 6-Liboc,

161 00 Praha 614

(dále jen "Stavebn11<"), a na základě tohoto posouzení podle § 106 stavebnfllo zákona

vydává souhlas

s provedením ohlášeného Stavebniho záměru

„rekonstrukce školní kuchyně“

Praha, Suchdol č.p. 360, Suchdolská 61

(dále jen "Stavební záměr") na pozemku parc. č. 1065 V katastrálním území Suchdol.

Popis druhu a účelu Stavebniho záměru:

/v/

- Výměna technologicke casti (VZT) systému větrání V kuchyni a přilehlých prostorách provedení

provizormho odtahu z kuchyně pomocí Stávajícmo ventilátoru. Kapacita jídelny nebude navyšována

Podání bylo doloženo projektovou dokumentací ověřenou Ing. Josefem Cuhrou ČKAIT 0004570

vypracovanou v 05/2017, plnou mocí k zastupování Stavebnika ze dne 22.5.2017, stanoviskem HS HMP

čj. HSHMP 26385/2017 ze dne 22.6.2017, stanoviskem HZS čj. HSAA—6686—3/2017 ze dne 13.6.2017

Upozornění pro stavebníka:

. Během stavby splníte podmínky a požadavky odborných posudků a vyjádření organizací (Vč.

podmínek vlastníka objektu), které byly při stavebním řízení předloženy.

' Při provádění Stavby je nutno dodržovat bezpečnostní předpisy týkající se bezpečnosti práce a dbát

o ochranu osob na staveništi, zejména dbát na dodržení požadavků zákona č. 309/2006 Sb., zajištění

se sídlem Československé armády 23, 160 52 Praha 6 v

T - ústředna: + 420 220 189 111 / E: podatelna©praha6.cz / www.praha6.cz/ ICO: 00063703



Č.j. MCP6 064081/2017 str. 2

dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a vyhlášky č. 591/2006 Sb., požadavky

na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

' Stavební práce včetně manipulace se sutí musí být prováděny tak, aby nedocházelo k obtěžování okolí

nadměrným hlukem a prachem. Při provádění stavebních prací podle projektové dokumentace

ověřené ve stavebním řízení nebude překročen hygienický limit akustického tlaku ze stavební činnosti

ve smyslu požadavků zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a nařízení vlády ČR

č.272/2011 Sb. o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací, ve znění pozdějších změn

a doplňků.

' Zhotovitel (dodavatel stavby) musí podle § 156 stavebního zákona, pro stavbu použít jen takové

výrobky, které odpovídají požadavkům, daným V citovaném ustanovení.

' Odpadní hmoty při provádění stavby budou průběžně odstraňovány a likvidovány V souladu

s požadavky plynoucími z § 10 — 16 zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech. Při nakládání se stavebním

odpadem je nutno postupovat podle vyhlášky č. 21/2005 Sb. hl. m. Prahy, kterou se stanoví systém

shromažďování, sběru, přepravy, třídění a odstraňování komunálních odpadů vznikajících na území

hl. města Prahy a systém nakládání se stavebním odpadem (vyhláška o odpadech). Kžádosti

o vydání kolaudačního souhlasu (nejpozději při vypsaném místním šetření) bude doložen doklad

o uložení odpadu ze stavební činnosti (jehož využití nebylo dále možné).

o V průběhu stavby budou zajišťována opatření na úseku požární ochrany, vyplývající z povinnosti

právnických a fyzických osob stanovených zákonem č. 133/1985 Sb., o požární ochraně.

. Před ukončením prací požádejte dle ust. § 122 stavebm’ho zákona 3 § 12 vyhl.č. 526/2006 Sb.

o vydání kolaudačního souhlasu. K žádosti předložte doklad o seřízení a komplexním vyzkoušení

VZT, protokol o měření hluku (viz stanovisko HS HMP)

Poučení:

Souhlas se doručuje stavebníkovi spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací a štítkem

obsahujícím identifikační údaje o ohlášeném stavebním záměru. Současně se souhlas doručí dotčeným

orgánům, osobám uvedeným v § 105 odst. 1 písm. f) stavebního zákona a vlastmkovi stavby, pokud není

stavebnikem. Místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, se souhlas doručí

spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací.

Souhlas nabývá právních účinků dnem doručení stavebníkovi. Platí po dobu 2 let ode dne vydání.

Nepozbývá však platnosti, pokud V této době bylo s ohlášeným stavebním záměrem započato. Platnost

souhlasu nelze prodloužit.

JUDr. Světlana Jedináková

vedoucí odd.odboru výstavby

otisk úředmho razítka

Poplatek:

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích se nevyměřuje.

Obdrží:

navrhovatel (dodejky):

1. Městská část Praha—Suchdol, IDDS: 95ibzi3

2. Blanka Lauterbachováa—

dotčené orgány:

3. Hygienická stanice hl. m. Prahy, IDDS: zpqai2i

4. Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy, IDDS: jm9aa6j

Na vědomí:

5. Základní škola, Suchdolská č.p. 360/59, Praha—Suchdol, 165 00 Praha 620


